关于信阳市珠算协会简化注销登记
清算的公告

信阳市珠算协会，统一社会信用代码：51411500515311238L,

法定代表人：周飞,1991 年 12 月在信阳市民政局登记成立，注

册资金 3 万元，业务主管单位是信阳市财政局。截止 2025 年 1

月，本组织净资产 0 万元。

本组织发起人为周飞。原有会员 10 个（其中，个人会员 10

名，单位会员 0家）。截止 2025 年 1 月，本组织实有会员 0个（其

中，个人会员 0 名，单位会员 0 家）。

2025 年 1 月，本组织决议终止。因长期处于僵尸状态等原

因，本组织清算义务人认定无法自行清算，决定终止清算，经业

务主管单位同意，不再设立清算组，豁免清算工作报告和清算审

计报告等。现将本组织的注册（开办）资金去向说明如下：该社

会组织没有设立独立财务账户，当时写开办资金是为了设置机构

及年检需要，并没有实质资金注入；债权债务情况说明如下：无

独立财务，无债权债务。

截止 2025 年 1月，本组织所欠税款 0 元，已在 2025 年 1 月

2 日前缴清。本组织剩余资产为 0 元，其中货币资金 0元。按照

《章程》规定，本组织终止后的剩余财产，在业务主管单位信阳

市财政局和登记管理机关信阳市民政局的监督下，按照国家有关

规定，已捐赠给与本组织有相同业务性质的信阳市珠算协会。接

受捐赠的该组织在信阳市民政部门登记，统一社会信用代码为

114115000060670383,符合接收捐赠的社会组织要求。剩余资产

捐赠处置完毕。

本组织郑重承诺，本公告全部内容真实、准确、完整反映本

组织的现状和全体剩余会员的共同意志。本组织保障国家利益、

社会公共利益以及其他组织和公民的合法权益。在公告前，本组

织已尽职履行信息披露和通知义务，尽职忠实勤勉履行对社会组

织主要财产、账册、重要文件等的管理人保管义务，充分保障全

体会员的知情权、建议权、监督权等各项权利。本组织无占有、

使用国有资产情形；无未结清的债权债务；无正在被立案调查或

者采取行政强制、司法协助以及国家规定的其他情形；无对外担

保及诉讼事项；无任何恶意隐匿、抽逃、处置社会组织财产，恶

意逃废债特别是恶意逃废职工债务或任何导致国有资产流失行

为。

本组织全体清算义务人承诺，承担未清算注销登记后与己相

关的一切法律责任，并接受法律法规和相关部门规章制度规定的

信用惩戒和约束。本公告期限为 20 个工作日。公告期满后，本

组织将依法办理注销登记。

特此公告。

信阳市珠算协会

2025 年 1 月 10 日

联系人：夏厚磊 联系方式：03766699265

业务主管单位监督电话：03766699522